Совет депутатов Хомутининского сельского поселения
____________________________________________________________________________________________________________________

457015, Челябинская область, Увельский район, с. Хомутинино, ул. Набережная, 27
Тел. 351-66-46-2-97

 Решение

№ 66/5			                                                       от 20 марта 2014г.

«О назначении и проведении публичных слушаний  по отчету
 «Об исполнении  бюджета
Хомутининского сельского поселения
за 2013 год»

В целях выявления общественного мнения по проекту отчёта об исполнении бюджета поселения за 2011год, в соответствии с Федеральным Законом  от 06 октября 2003 года
 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Положением о бюджетном процессе в ХСП, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в ХСП и  Уставом   Хомутининского сельского поселения

Совет депутатов Хомутининского сельского поселения
решил:

1. Вынести на обсуждение публичных слушаний отчет «Об исполнении бюджета Хомутининского сельского поселения за 2013 год»
2. Назначить  и провести на территории Хомутининского сельского поселения 04 апреля 2014 г. в 15-оо ч. в здании СДК с. Хомутинино публичные слушания по отчету «Об исполнении бюджета Хомутининского сельского поселения за 2013 год»" (согласно приложения  1)
3. [bookmark: sub_1003] Образовать оргкомитет  по проведению публичных слушаний в следующем составе (приложение 2).
4. [bookmark: sub_1005]По результатам проведенных публичных слушаний рассмотреть вопрос о принятии отчета  «Об исполнении бюджета Хомутининского сельского поселения за 2013 год»
5. [bookmark: sub_1100]Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета депутатов
Хомутининского сельского поселения                                    Е.Ю.Жданова

Приложение 1
	к решению Совета депутатов
Хомутининского сельского поселения
№  66/5 от    20.03.2014 г.

План мероприятий по подготовке и проведению публичных  слушаний по проекту решения Совета депутатов Хомутининского сельского поселения  «Об исполнении  бюджета Хомутининского сельского поселения за 2013 год»

	№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Определение и утверждение списка  приглашенных на публичные слушания, докладчиков
	До 04.042014 г
	Члены оргкомитет

	2
	Обобщение и экспертиза предложений для внесения в проект рекомендаций публичных слушаний
	До 04.042014 г
	Члены оргкомитет

	3
	Назначение председательствующего и секретаря публичных слушаний
	До 04.042014 г
	Члены оргкомитет

	4
	Подготовка и рассылка официальных уведомлений приглашённым на публичные слушания
	До 04.042014 г
	Жданова Е.Ю.
Попова Т.В.

	5
	Подготовка пакета информационных материалов для участников публичных слушаний
	До 04.042014 г
	  Жданова Е.А.

	6
	Подготовка и оформление зала для проведения публичных слушаний
	До 04.042014 г
	Никонорова Л.В.

	7
	Организация регистрации приглашенных на публичные слушания
	До 04.042014 г
	Попова Т.В.

	8
	Ведение протокола публичных слушаний
	До 04.042014 г
	Попова Т.В.

	9
	Обнародование рекомендаций по итогам публичных слушаний на информационных стендах поселения
	04.04.2014 г.
	 Жданова Е.Ю.

 Приложение 2
к решению Совета депутатов
Хомутининского сельского поселения
№  66/5 от    20.03.2014 г.

Состав оргкомитета  по организации и проведению публичных слушаний по проекту   решения Совета депутатов Хомутининского сельского поселения  «Об исполнении  бюджета Хомутининского сельского поселения за 2013 год»

1. Горлов О.Н. –  Глава ХСП
2. Бондарева Н.М- главный бухгалтер – зам. главы администрации ХСП
3. Жданова Е.Ю.- член постоянной депутатской комиссии по правовым вопросам, бюджету.
4. Никонорова Л.В.. – директор СДК
5. Попова Т.В.- от жителей ХСП